

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ "КОНЦЕРТНО-ТЕАТРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР "ЮГРА-КЛАССИК"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 4
			4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	92/92	92/92	0/0	92/92	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	138	0	138	0	0	0	0	0	
из них женщин	88	88	0	88	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие	Физическое воздействие										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Руководство</b>																							
216050.1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216050.3	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216050.4	Заместитель директора по концертно-театральной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2023	Заместитель директора по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2/2023	общим вопросам Заместитель директора по художественно-творческой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216050.6	Заместитель директора по филармонической деятель- ности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216050.7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216050.8	<b>Бухгалтерия</b> Заместитель главного бух- галтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216050.9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/2023	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4/2023	Заведующий билетной кас- сой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5/2023	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216050.18	Администратор билетной кассы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Планово-экономический отдел</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
216050.19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216050.20	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216050.21	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216050.22	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6/2023	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Юридический отдел</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
216050.23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216050.24	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел по работе с персо- налом</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
216050.27	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216050.29	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216050.30	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел делопроизводства</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
7/2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8/2023	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9/2023	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10/2023	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел логистики</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
216050.34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11/2023	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216050.35	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216050.38	Заведующая складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет





30/2023	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
31/2023	Закройщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
32/2023	Художник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
33/2023	Художник-модельер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
34/2023	Художник-декоратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
35/2023	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
	<b>Театр костюма</b>																							
36/2023	Художественный руководи- тель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
37/2023	Балетмейстер-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
38/2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 24.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим во-  
просам  
(должность)

Бармин Д.П.  
(Ф.И.О.)

06.02.24  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела по экс-  
плуатации комплекса  
(должность)

Павлович И.В.  
(Ф.И.О.)

05.02.24  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда  
отдела по эксплуатации комплекса  
(должность)

Муратов М.К.  
(Ф.И.О.)

30.01.24  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

Лобов М.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по противопожарной про-  
филактике  
(должность)

Селиверстов С.А.  
(Ф.И.О.)

30.01.24  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3196  
(№ в реестре экспертов)

Юрин Александр Леонидович  
(Ф.И.О.)

24.01.2024  
(дата)